

ÅRSREDOVISNING

för

Skridskobolaget Devex AB

Org.nr. 556524-5304

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niclas Yman, Styrelseledamot
2025-10-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är bedriva tillverkning och försäljning av långfärdsskridskor och tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret utökades produktsortimentet med bland annat skridskopjäxor och sliputrustning för skridskor. Fler event ordnades för direktförsäljning mot kunder i samband med provåkning av skridskor.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 570 120	1 914 994	1 736 780	1 667 982
Resultat efter finansiella poster	304 392	-21 645	53 931	361 288
Soliditet (%)	79,55	68,85	49,46	82,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning ökade jämfört med föregående år främst pga ökade försäljningsinsatser mot återförsäljare och slutkunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	551 764	-21 645	580 119
Balanseras i ny räkning		-21 645	21 645	0
Årets resultat			185 782	185 782
Belopp vid årets utgång	50 000	530 119	185 782	765 901

Skridskobolaget Devex AB

Org.nr. 556524-5304

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	530 119
Årets resultat	<u>185 782</u>
	715 901

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>715 901</u>
	715 901

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skridskobelaget Devex AB

Org.nr. 556524-5304

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 570 120	1 914 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 570 120</u>	<u>1 914 994</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 452 402	-1 161 110
Övriga externa kostnader		-455 359	-345 602
Personalkostnader	2	<u>-350 862</u>	<u>-388 779</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 258 623</u>	<u>-1 895 491</u>
Rörelseresultat		311 497	19 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	489
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 494</u>	<u>-41 637</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 105</u>	<u>-41 148</u>
Resultat efter finansiella poster		304 392	-21 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-73 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-73 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		231 392	-21 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 610	0
Årets resultat		<u>185 782</u>	<u>-21 645</u>

Skridskobelaget Devex AB

Org.nr. 556524-5304

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	838 500	723 580
Summa varulager	838 500	723 580
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	50 936	63 954
Övriga fordringar	51 366	100 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	33 735	30 600
Summa kortfristiga fordringar	136 037	194 786
Kassa och bank		
Kassa och bank	187 806	70 624
Summa kassa och bank	187 806	70 624
Summa omsättningstillgångar	1 162 343	988 990
SUMMA TILLGÅNGAR	1 162 343	988 990

Skridskobilaget Devex AB

Org.nr. 556524-5304

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		530 119	551 764
Årets resultat		<u>185 782</u>	<u>-21 645</u>
Summa fritt eget kapital		715 901	530 119
Summa eget kapital		765 901	580 119
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>200 000</u>	<u>127 000</u>
Summa obeskattade reserver		200 000	127 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 562	168 570
Skatteskulder		26 745	0
Övriga skulder		57 606	82 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>32 529</u>	<u>30 440</u>
Summa kortfristiga skulder		196 442	281 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 162 343	988 990

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-14

Ragnar Wijkström
Ragnar Wijkström
Verkställande direktör
2025-10-14

Niclas Yman
Niclas Yman
2025-10-14